
 

 1 di 2 

UFFICIO PROGRAMMAZIONE 
RUOLI E RECLUTAMENTO 
 

Disposizione del Direttore generale  
Classificazione VII/1 
N. allegati: 0 

 
NOMINA COMMISSIONE CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI 
CATEGORIA C – POSIZIONE ECONOMICA C1 – AREA AMMINISTRATIVA – CON CONTRATTO DI LAVORO A 
TEMPO INDETERMINATO - TEMPO PIENO – PRESSO L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA (UFFICIO 
PROGRAMMAZIONE RUOLI E RECLUTAMENTO), RISERVATO ALLE CATEGORIE PROTETTE DI CUI ALL’ART. 
18, COMMA 2, DELLA LEGGE 12.03.1999, N. 68 E CATEGORIE EQUIPARATE  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

- vista la D.D.G. prot.  n. 153709 del 26.08.2021 con cui è stato indetto il concorso pubblico per titoli 
ed esami per la copertura di un posto di cat. C, posizione economica C1, - con contratto di lavoro a 
tempo indeterminato a tempo pieno - Area amministrativa, riservato alle categorie protette di cui 
all’art. 18, comma 2, della legge 12.03.1999, n. 68 e categorie equiparate, per le esigenze dell’Ufficio 
programmazione ruoli e reclutamento dell’Università degli Studi di Siena;  

- vista la D.D.G. prot. 172493 del 28.09.2021 con cui è stato rettificato il suddetto bando; 

- vista la D.D.G. prot. n. 200970 del 17.11.2020 con cui è stata nominata la Commissione per il concorso 
suddetto; 

- viste le dimissioni della Dott.ssa Silvia Satta; 

- considerata la disponibilità della Dott.ssa Laura Goracci a far parte della Commissione, ritenuto 
opportuno integrare la Commissione di un membro supplente; 

- considerata la disponibilità della Dott.ssa Maria Teresa Ferraro a far parte della Commissione come 
membro supplente; 

- acquisite le dichiarazioni delle stesse, rese ai sensi dell’art. 46 D.P.R. 445 del 28.12.2000, in ordine 
alla insussistenza a loro carico di condanne, anche con sentenza non passata in giudicato, per reati 
previsti nel Capo I del Titolo II del libro secondo del codice penale (art. 35/bis del D.lgs 165/2001); 

- visto il D.L. n. 221 del 24.12.2021 di proroga della dichiarazione di emergenza epidemiologica da 
COVID 19 al 31.03.2022; 

 
DISPONE 

 
 

1. Per i motivi indicati in premessa la Commissione risulta così composta: 

Fabio Semplici  Personale tecnico-amministrativo categoria EP  Membro 
Sonia Boldrini  Personale tecnico-amministrativo categoria D  Membro 
Laura Goracci   Personale tecnico-amministrativo categoria EP  Membro 
Laura Brocci  Personale tecnico-amministrativo categoria C  Segretario 
Maria Teresa Ferraro Personale tecnico-amministrativo categoria D  Membro Supplente 

 

 
Nello svolgimento dei lavori è necessario attenersi alla normativa e alle circolari finalizzate al contenimento 





 

 2 di 2 

e alla gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID 19 
https://www.unisi.it/unisilife/notizie/coronavirus-2019-ncov-cosa-ce-da-sapere  
La presente disposizione è pubblicata nell’Albo online di Ateneo e sulla pagina web dedicata alle procedure 
concorsuali. 
 
Siena, data della firma digitale 

Il Direttore generale  
Emanuele Fidora 
 
 
Visto 
La Responsabile del procedimento 
Rossana Cimato 


		2022-01-10T15:25:34+0100
	IT
	Rossana Cimato


		2022-01-11T08:11:21+0000
	Fidora Emanuele




